



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ร้านนครการยาง
ที่อยู่ เลขที่ ๒๘๔ หมู่ ๑๓
ตำบลท่าพล อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์ ๖๗๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๘๔-๕๒๒๙๙๕๒
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๖๗๐๑๐๐๑๒๒๙๓๐

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๑๙/๒๕๖๖
วันที่ ๒ มีนาคม ๒๕๖๖
ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์
ที่อยู่ หมู่ที่ ๕ ตำบลสะเตียง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์
จังหวัดเพชรบูรณ์
โทรศัพท์ ๐๕๖-๗๑๑๓๖๕

ตามที่ ร้านนครการยาง ได้เสนอราคา ไว้ต่อ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ
ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุยานพาหนะและขนส่ง	๘	รายการ	๙๓,๓๓๐.๐๐	๙๓,๓๓๐.๐๐
(เก้าหมื่นสามพันสามร้อยสามสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๙๓,๓๓๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๐.๐๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๙๓,๓๓๐.๐๐

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๗ มีนาคม ๒๕๖๖
- สถานที่ส่งมอบ ศูนย์ซ่อมเครื่องจักรกลและยานพาหนะ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ ตำบลวังชมภู อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบูรณ์
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนแปลงให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายสุวราย เจอะแก่นหอม)

ผู้อำนวยการกองช่าง ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นางเจียมจิตร สิงหา)

เจ้าของร้าน

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา

เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๒๗๕๖๔๙๔๐ ชื่อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง จำนวน ๘ รายการ โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ
(นายสำรวย เจอะแก่นหอม)

ผู้อำนวยการกองช่าง ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

วันที่ ๒ มีนาคม ๒๕๖๖

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ
สิริจิตร์ สิงทา
(นางเจียมจิตร์ สิงทา)

เจ้าของร้าน

วันที่ ๒ มีนาคม ๒๕๖๖

เลขที่โครงการ ๖๖๐๒๗๕๖๔๙๔๐

เลขคุมสัญญา ๖๖๐๓๑๔๐๒๔๓๖๗

เอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อ เลขที่ 19 /2566 ลงวันที่ 2 มีนาคม 2566

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน
	รถบรรทุกเครื่องอัดอากาศ ยี่ห้อ ISUZU FRR90 ทะเบียน 82-3825 รหัส 002-57-0008			
1	ยางนอกเรเดียล ขนาด 8.25 R16	6 เส้น	11,000.-	66,000.-
2	ยางใน ขนาด 8.25 R16	6 เส้น	1,200.-	7,200.-
3	ยางรองขอบ ขนาด 8.25 R16	6 เส้น	600.-	3,600.-
4	คอมไฟลอยหลัง	1 อัน	1,250.-	1,250.-
5	แบตเตอรี่ ขนาด 12 โวลต์ 80 แอมป์	2 ลูก	4,850.-	9,700.-
6	กรองน้ำมันเครื่อง	1 ลูก	980.-	980.-
7	กรองน้ำมันเชื้อเพลิง	1 ลูก	650.-	650.-
8	กรองอากาศ	1 ลูก	3,950.-	3,950.-
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				93,330.-

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายสำรวย เจอะแก่นหอม)

ผู้อำนวยการกองช่าง ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นางเจียมจิตร สิงทา)

เจ้าของร้าน